
1 

 

 
 
 
 

Příloha č. 1 k předběžné tržní konzultaci veřejné zakázky: 
 

 

PI18018 Modernizace ÚVŽ, 3. stavba (rekonstrukce F1) 

– Zhotovitel stavby 

  



1. Vybrané parametry technické kvalifikace pro účely Předběžné tržní konzultace 
 

dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ seznamu osob (techniků), které se budou podílet na plnění předmětu 

veřejné zakázky, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance Dodavatele nebo osoby v jiném vztahu 

k Dodavateli, z něhož bude vyplývat, že Dodavatel má k dispozici realizační tým sestávající z alespoň 6 

klíčových osob – členů realizačního týmu na pozicích uvedených níže: 

 

a) Vedoucí realizačního týmu/ projektu 

 

b) Zástupce vedoucího realizačního týmu / hlavní stavbyvedoucí  

 

c) člen realizačního týmu – Stavbyvedoucí pozemních staveb 
 

d) člen realizačního týmu – specialista TZB 

 

e) člen realizačního týmu – hlavní technik pro montáž technologie 

 

f) člen realizačního týmu - technik pro montáž technologie 

 

Podmínky kvalifikace neumožňují obsazení více pozic (rolí) v realizačním týmu jednou osobou. Role 

„Vedoucí realizačního týmu/ projektu“ a „Zástupce vedoucího realizačního týmu / hlavní 

stavbyvedoucí“ jsou předmětem výhrady plnění vybraným dodavatelem podle § 105 odst. 2 ZZVZ. 

 

 

Zadavatel žádá dodavatele v rámci předběžných tržních konzultací o vyjádření ve smyslu žádosti 

o předběžnou tržní konzultaci k následujícím požadavkům na členy realizačního týmu: 

 

c) člen realizačního týmu – Stavbyvedoucí pozemních staveb 

• disponuje doložitelnou zkušeností na pozici stavbyvedoucího pozemních staveb při realizací výstavby 

nebo rekonstrukce alespoň jedné (1) novostavby nebo rekonstrukce obdobné Úpravny pitné vody pro 

obyvatele s technologií o výkonu alespoň 3500 l/s ve finančním rozsahu alespoň 200.000.000,- Kč bez 

DPH (slovy: dvě stě milionů korun českých bez DPH). 

 

e) člen realizačního týmu – hlavní technik pro montáž technologie 

• disponuje doložitelnou zkušeností na pozici technologa při realizaci minimálně jedné (1) novostavby 

nebo rekonstrukce obdobné Úpravny pitné vody pro obyvatele s technologií o výkonu alespoň 3500 l/s a 

ve finančním objemu zakázky alespoň 200.000.000,- Kč bez DPH (slovy: dvě stě milionů korun českých 

bez DPH); 

 

f) člen realizačního týmu - technik pro montáž technologie 

• disponuje doložitelnou zkušeností na pozici technologa při realizaci minimálně jedné (1) novostavby 

nebo rekonstrukce obdobné Úpravny pitné vody pro obyvatele s technologií o výkonu alespoň 3500 l/s a 

ve finančním objemu zakázky alespoň 200.000.000,- Kč bez DPH (slovy: dvě stě milionů korun českých 

bez DPH); 


